
 

 

UCHWAŁA NR LXII/392/2023 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) oraz uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024 – 2028" 

(M. P. z 2023 r. poz. 881, z późn. zm.), Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/377/2023 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 31 października 2023 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5925), wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowych Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowych Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Mikulec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6582


		2023-12-07T13:24:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




